9,000 Mês 1.436,67 12.930,03

Especificação: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS.

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 12.930,03 (doze mil, novecentos e trinta reais e três centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

A decisão pelo parcelamento da solução de prestação de serviços de Assistente de
Recursos Humanos para atender às necessidades da Secretaria de Administração do
Município de Chorozinho-CE é fundamentada no seguinte: